平成 26 年 10 月 20 日

中国広州市における「地銀合同セミナー・交流会＠広州」の開催について

西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、香港に拠点を有する地方銀行と共同で、中国広東省広州

市において進出企業の幅広いビジネス交流を支援するため、「地銀合同セミナー・交流会＠広州」を

下記の通り開催しますのでお知らせいたします。

記

■「地銀合同セミナー・交流会＠広州」の概要

日   時 平成 26 年 12 月 19 日（金） 16：00～19：00（現地時間）

会   場 広州日航酒店（Hotel Nikko Guangzhou）

内   容 第Ⅰ部：セミナー  16:00 ～ 17:00

 ◇テーマ：「中国および華南の最新法令アップデート情報」

  講 師：青葉監査法人 総監 河村 潔 氏

第Ⅱ部：交流会   17:30 ～ 19:00

 ・ビュッフェスタイルでの情報交換会を開催します。

参加費用 お一人様 200 人民元

対象企業 主に中国・広東省地域に進出している地銀各行のお取引先日系企業

主   催 西日本シティ銀行及び香港に拠点を有する以下の地方銀行との共同開催

伊予、大分、大垣共立、京都、滋賀、十六、千葉、中国、南都、福岡、山口、横浜

申込期限 平成 26 年 11 月 28 日（金）

定  員 全体で 120 社程度（定員になり次第締め切りとさせていただきます）

申 込 先 西日本シティ銀行 国際部 グローバルビジネス・サポートセンター

以 上

本件に関するお問い合わせ先

国際部 グローバルビジネス・サポートセンター

深田・鬼木 TEL 092-476-2560